АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

        МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 24.04.2012                                                                   № 50
Об утверждении перечня услуг, оказываемых муниципальными бюджетными,

казенными учреждениями   Сарапульского

сельсовета  Мошковского района
В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, оказываемых муниципальными бюджетными, казенными, учреждениями Сарапульского сельсовета  Мошковского района.
2. Разместить перечень услуг на официальном  сайте администрации  Сарапульского сельсовета.
Глава Сарапульского сельсовета                                             Р.С.Фаляхов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

            Сарапульского сельсовета Мошковского района

      от 24.04.2012  № 50

                                                                              Перечень  услуг (работ),

                   оказываемых (выполняемых)  муниципальными бюджетными, казенными,  учреждениями
Сарапульского сельсовета Мошковского района в сфере культуры, искусства, историко-культурного

                                                                                      наследования

	Наименование
муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Наименование  муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. В сфере культуры, искусства, историко-культурного наследия

	1.
	Услуга по показу спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ

	Физические лица, юридические лица
	Количество мероприятий
	- удовлетворенность населения

-мониторинг
	Учреждения культуры  досугового типа

	2.
	Работа по сохранению нематериального культурного наследия жителей поселения разных национальностей в области традиционной народной культуры
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий
	удовлетворенность населения

	Учреждения культуры  досугового типа

	3.
	Работа по проведению фестивалей, выставок, смотров, конкурсов, конференций и иных программных мероприятий силами учреждения
	В интересах общества в целом
	Количество посетителей
	мониторинг
	Учреждения культуры досугового типа

	14.
	Методическая работа в установленной сфере деятельности
	В интересах общества в целом
	Количество обученных
	мониторинг
	Учреждения культуры досугового типа

PAGE
2